2023年２月14日

各      位

会 社 名   クリヤマホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役ＣＥＯ  小 貫 成 彦

（コード番号  3355  東証スタンダード）

問合せ先   執行役員管理部長  元 木  雄 三

（TEL 06‐6910‐7013 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月 14日開催の取締役会において、2023年４月１日付管理職の人事異動を下記の通り決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事通知

管理職の人事（2023年４月１日付)

区 分 新 前 氏  名

任命 監査部 部長

（兼）クリヤマジャパン（株）

執行役員

内部監査室 室長

クリヤマジャパン（株）

取締役

越 宮  康 夫

異動 クリヤマジャパン（株）

東京支社 東京第二営業部

横浜営業所

監査部 部長

（兼）クリヤマジャパン（株）

内部監査室 室長

森 田  真一郎

以 上